1184 f.075r.

in profesto Petri ad cathedram: zaterdag 21-02-1405.

BP 1184 f 075r 01 za 21-02-1405.

Hadewigis dvw Hubertus Becker van Tilborch verkocht aan Johannes zvw Johannes Scuijtken, tbv hem en Gerardus, Amelius, Amisius, Petrus, Elizabeth en Katherina, kvw voornoemde Johannes Scuijtken, (1) 8 lopen land, in Tilburg, tussen Reijnkinus van Broehoven enerzijds en Ghibo Becker anderzijds, (2) 4 lopen land, in Tilburg, tussen Paulus van den Schueren enerzijds en Johannes Haghart anderzijds, welke 8 en 4 lopen land aan voornoemde Hadewigis gekomen waren na erfdeling tussen haar en haar broer Johannes, belast met de hertogencijs en een b-erfpacht van 28 lopen rogge. Elizabeth wv voornoemde Johannes en mv voornoemde kinderen zal, zo lang zij leeft, de helft van het voornoemde bezitten.

Solvit. Tradatur alteri prius venienti.

Hadewigis filia quondam Huberti Becker de Tilborch cum tutore octo lopinatas terre sitas in parrochia de Tilborch inter hereditatem Reijnkini de Broehoven ex uno et inter hereditatem Ghibonis Becker ex alio atque quatuor lopinatas terre sitas in dicta parrochia inter hereditatem Pauli van den Schueren ex uno et inter hereditatem Johannis Haghart ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt (dg: ut quas octo lopin) que octo lopinate et quatuor lopinate terre (dg: f) dicte Hadewigi mediante divisione hereditaria paccione habita prius inter ipsam et (dg: eius) Johannem eius fratrem cesserunt in partem prout in litteris hereditarie vendidit Johanni (dg: fi) filio quondam Johannis Scuijtken ad opus sui et ad opus Gerardi Amelii Amisii Petri Elizabeth et Katherine liberorum dicti quondam Johannis Scuijtken # (pro una medietate et ad opus Elizabeth matris) # cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione XXVIII lopinorum siliginis exinde solvendis tali annexa conditione quod Elizabeth #relicta dicti quondam Johannis# mater dictorum liberorum medietatem premissorum possidebit ad eius vitam post eius decessum ad dictos liberos devolvendam. Testes Tijt et Gerardus datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1184 f 075r 02 za 21-02-1405.

Arnoldus Roester deed afstand tbv voornoemde kinderen.

Solvit.

Arnoldus Roester super premissis et jure ad opus dictorum liberorum hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere addita conditione ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 075r 03 za 21-02-1405.

Arnoldus Grotart verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In linker marge een verticale haal}. Solvit.

Arnoldus Grotart prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 075r 04 za 21-02-1405.

Egidius van Gheel schonk aan Johannes van Ghewanden en zijn vrouw Conegondis dv voornoemde Egidius 2/3 deel van een hoeve van voornoemde Egidius, in Dinther, ter plaatse gnd Boege, met gebouwen, beemden, weiden, gemeinten en ander toebehoren, zoals Ghisbertus Strijckeappel die hoeve thans als hoevenaar bezit, uitgezonderd ongeveer 7 bunder beemd die aan voornoemde Johannes van Gewanden behoren, welke beemden en broekland voornoemde Johannes van Gewanden verworven had van Hubertus van Ghemert, met de beesten op de hoeve die aan voornoemde Egidius behoren, belast met cijnzen en hoenderen aan de heer van Helmond en de heer van Hezewijc. Hiermee heeft voornoemde Egidius voldaan aan al hetgeen hij beloofd had aan voornoemde Johannes en Conegondis.

(dg: duplicetur).

Egidius de Gheel duas tercias (dg: ter) partes cuiusdam mansi dicti Egidii siti in parrochia de Dijnther ad locum dictum Boege simul cum edificiis pratis pascuis communitatibus et ceteris attinentiis dictarum duarum terciarum partium dicti mansi singulis et universis quocumque (dg: litteris) locorum consistentibus prout Ghisbertus Strijckeappel ipsum mansum cum suis attinentiis predictis tamquam colonus ad presens colit et possidet exceptis (dg: pratis et ceteris paludialibus) #septem bonariis prati vel circiter# ad Johannem de Gewanden spectantibus quas prata et terre' paludiales (dg: ad) dictus Johannes de Gewanden #erga Hubertum de Ghemert acquisierat# (dg: nondum pertinebant# scilicet dividendo dictum mansum cum suis attinentiis predictis in tres partes equales duas de hiis #simul cum bestiis supra predictum mansum consistentibus ad dictum Egidium pertinentibus# hereditarie supportavit Johanni de Ghewanden predicto cum Conegonde eius uxore filia dicti Egidii nomine dotis ad jus opidi de Busco promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus et pullis domino de Helmont et domino de Hezewijc exinde solvendis et hiis mediantibus dictus Johannes palam recognovit sibi per predictum Egidium fore satisfactum ab omnibus (dg: bonis) 'que dictus Egidius promiserat dicto Johanni cum dicta Conegunde nomine dotis clamans inde quitum. Testes Tijt et Neijnsel datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1184 f 075r 05 za 21-02-1405.

(dg: voornoemde Eg).

(dg: dictus Eg).

BP 1184 f 075r 06 za 21-02-1405.

Voornoemde Egidius verkocht 1/3 deel van voornoemde hoeve aan voornoemde Johannes van Ghewanden.

Dictus Egidius terciam partem premissorum hereditarie vendidit dicto Johanni de Ghewanden promittens super omnia ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 075r 07 za 21-02-1405.

Henricus van Krekelhoven zwv Petrus van Krekelhoven verkocht aan Wellinus van Beke een n-erfcijns van 20 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 hoeven van wijlen voornoemde Petrus, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, van welke 2 hoeven er één aan verkoper gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Petrus en de andere na overlijden van zijn zuster Conegundis dvw voornoemde Petrus, belast met hertogencijnzen, b-erfpachten geschat op een totaal van 8 mud rogge aan verscheidene lieden, en een b-erfcijns van 10 oude schilden aan voornoemde Wellinus.

Henricus de Krekelhoven (dg: hereditarie vendidit) filius quondam Petri de Krekelhoven hereditarie vendidit Wellino de Beke (dg: hereditariam paccionem) hereditarium censum XX librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex duobus mansis dicti quondam Petri sitis in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver atque ex attinentiis dictorum duorum mansorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quorum duorum mansorum unus dicto venditori de morte dicti quondam Petri sui patris et reliquus sibi de morte quondam Conegundis sue sororis filie dicti quondam Petri successione sunt advoluti ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis censibus domini ducis et hereditariis paccionibus ad summam octo modiorum siliginis estimatis (dg: et hereditario c) diversis hominibus et hereditario censu X aude scilde dicto Wellino exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra.

BP 1184 f 075r 08 za 21-02-1405.

Vervolgens beloofde Willelmus van Broecheven zwv Henricus van Broecheven voornoemde hoeven voldoende van waarde te houden voor de betaling van voornoemde cijns van 20 pond.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constitutus Willelmus de Broecheven filius quondam Henrici #de Broecheven# promisit super omnia habita et habenda dictos mansos cum suis attinentiis pro solucione dicti census XX librarum sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 075r 09 za 21-02-1405.

Voornoemde Henricus van Krekelhoven beloofde voornoemde Willelmus schadeloos te houden.

(dg: solvit).

Dictus Henricus de Krekelhoven promisit super omnia habita et habenda dictum Willelmum indempnem servare. Testes datum supra.